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KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI Y.A.I
NO. 32/K/SK-M/STIE Y.A.I/IX/2022
TENTANG
PENGANGKATAN SDR/I. YUSUF MAURA, SE, MM
SEBAGAI DOSEN AKTIF SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023
PADA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI Y.A.I

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI Y.A.I

MENIMBANG 1. Bahwa dalam kegiatan perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 diperlukan
tenaga pengajar yang memenuhi syarat — syarat kemampuan, kemauan, kesempatan,
pengabdian dan syarat lainnya yang dibutuhkan untuk menjamin kelancaran, ketertiban dan
mutu perkuliahan pada Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Y.A.L

2. Bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar di lingkungan
Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Y.A.L dipandang perlu untuk mengangkat Dosen Aktif
pada semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023.

MENGINGAT 1. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Y.A.I
2. Peraturan Akademik Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Y.A.I
MEMUTUSKAN
MENETAPKAN © 1. Mengangkat Sdr /i. Yusuf Maura, SE, MM (NID: 910862)

Sebagai dosen Aktif Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 dan
ditempatkan/diperbantukan pada Sekolah Tinggi IImu Ekonomi Y.A.L, untuk mata

kuliah :

= Kewirausahaan 3 SKS MNIJ S-1
= Pemasaran Internasional 3SKS MNJS-1
= Strategi Pemasaran 3 SKS MNJS-1

TOTAL SKS 9 SKS

2. Segala biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran Sekolah
Tinggi Ilmu Ekonomi Y.A.I

3. Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan selesainya seluruh proses
belajar/mengajar semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023

4. Perubahan, perbaikan atau pembatalan dilaksanakan sebagaimana mestinya, apabila
terdapat kesalahan ataupun kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 12 September 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI Y.A.I
Ketua,

/

Dr. Réschywati, SE,- MM, Ak, CA

Disampaikan kepada Yth.,
Sdr/i. Yusuf Maura, SE, MM
Tembusan kepada :

- Yth. Ketua Y.A.I

- Yth. Karo Personalia & PSDM Y .A.l

Mﬁ
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No Mahasiswa
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2019021003
ANDIKA DIMAS SYAH
PUTRA (Pagi)

2019021006
SUCI MAIMUNAH
WAROH (Pagi)

2019021009
FELLYCIA APRILLIA

(Pagi)

2019021011
MUHAMMAD
RAMDHAN
ARDIYANSYAH (Pagi)

2019021014
MUHAMAD YOGA
PRASETYO (Malam)

2019021016
MAULIDYA ANANDA
PUTRI (Pagi)

2019021021
LISTAEL NAOMI
TANGDIOMBO (Pagi)

2019021026
VINA ARIYANTI (Pagi)

2019021027
THOMAS DANIYAL
RACHMAN (Pagj)

2019021033
CUT PORTUNA
NURUL AQLA (Pagi)

2019021038
FADHLAN NADHIF
ALHAZMI (Pagi)

2019021044
VINATA CITRA PUTERI

(Pagi)

2019021049
FILOMENA WEKA

(Pagi)

2019021050
AKUILA SONIA
JEMPARUT (Pagj)

2019021056
CINDY DIAN PUSPITA
(Pagi)
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YUSUF MAURA, SE., M.\M
Strategi Pemasaran (3 SKS)
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16 IRFAN MAULANA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
(Pagi) '
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17  MARIA RENYA < Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
ARJINA JURI (Pagi)

18 2020021011 Q Hadi Hadi Hadi Hadi Hadi Hadi Hadi Hadi Hadi Hadi Hadi Hadi Hadi
SITI AWALIYAH (Pagi) adir adir adir adir adir adir adir adir adir adir adir adir adir
2020021012 A

19  ADE YULIA ANANDA Q Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alfa Hadir
(Pagi) -

2020021013 /-\

20 HASNA PRIDANTY & Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
(Pagi)
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21 ISPANJI SURYA Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir ~ Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir ~ Hadir ~ Hadir  Hadir
DEWANTORO (Pagi)

2020021015

22 NINDYA KUSUMA (&\ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
CANTIKA (Pagi)

2020021017

23 GHIFARI DAVA ﬁ Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir ~ Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir ~ Hadir ~ Hadir  Hadir
ARRIZKI (Pagi)
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24 ) @ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
YOSEF PASKARI (Pagi) .

2020021022
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(Pagi) '
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2020021031
ACHMAD IRSYADD 3 ) ) ) i ) ) ) ) . . . ) )
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AZZAM RITCHIE N
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(Pagi)
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JULIANI LIN LIN (Pagi)
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30 NOVITA RAHMAWATI @ Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir ~ Hadir ~ Hadir  Hadir
(Pagi) -

2020021035

31  AHMAD BULQINI ﬂ Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir = Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Alfa
(Pagi)
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32 CELLIN PUTRIDWI m Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

AGUSTIN (Pagi)
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2020021037
SAKINAH NURUL
FITRIANI (Pagi)

2020021039
WANDHA NUR
IRYANTI (Pagi)

2020021042
FEBIANTI WARDINI

(Pagi)

2020021043
FEMMY WIANDINI
POETRI (Pagi)

2020021048
MUHAMMAD
BERLIANDY HEIKEL

(Pagi)

2020021050
CITRA AURORA
EUGENIA TORUAN

(Pagi)

2020121007

GEORGE ALEXANDER
SYAHAILATUA (Pagi)

Foto

D

2

2

D ®» D

2022-

09-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-11

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-11

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-14

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

11-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

11-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

uTs

2022-

11-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2022-

11-30

Hadir

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

Hadir

Alfa

11

2022-

12-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2022-

12-14

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2022-

12-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2023-

01-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15 16

2023-
01-11

UAS

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi_/MK4/188/309/51/20221?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=8&urut_mk5=&kd_jur1=8&kd_jur2=8&k...  3/3



Dosen

Foto Nilai UAS Nilai UTS Nilai Tugas Total

0 N O o0k~ WON =

W W W W W W W W W WNNDNDNNDNDNDNDNNDN-ALES=2 2 2 2 ddd a2
O 00 N O o b WOWN - O O 00 NOOG B~ WN— O Vo -~NO o b~ owN-—= O

2019021003
2019021006
2019021009
2019021011
2019021014
2019021016
2019021021
2019021026
2019021027
2019021033
2019021038
2019021044
2019021049
2019021050
2019021056
2020021007
2020021009
2020021011
2020021012
2020021013
2020021014
2020021015
2020021017
2020021020
2020021022
2020021029
2020021031
2020021032
2020021033
2020021034
2020021035
2020021036
2020021037
2020021039
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ANDIKA DIMAS SYAH PUTRA
SuCl MAIMUNAH WAROH
FELLYCIA APRILLIA

MUHAMMAD RAMDHAN ARDIYANSYAH

MUHAMAD YOGA PRASETYO
MAULIDYA ANANDA PUTRI
LISTAEL NAOMI TANGDIOMBO
VINA ARIYANTI

THOMAS DANIYAL RACHMAN
CUT PORTUNA NURUL AQLA
FADHLAN NADHIF ALHAZMI
VINATA CITRA PUTERI
FILOMENA WEKA
AKUILA SONIA JEMPARUT
CINDY DIAN PUSPITA

IRFAN MAULANA

MARIA RENYA ARJINA JURI

SITI AWALIYAH

ADE YULIA ANANDA

HASNA PRIDANTY
ISPANJI SURYA DEWANTORO
NINDYA KUSUMA CANTIKA
GHIFARI DAVA ARRIZK

YOSEF PASKARI

RISA PUTRI SAQIRA

RIZKI RIVIANY AZHARIPUTRI
ACHMAD IRSYADD AZZAM RITCHIE
DELLA INDAYANI
JULIANI LIN LIN
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WANDHA NUR IRYANTI
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GEORGE ALEXANDER SYAHAILATUA

80(40%)
80

85(30%)
85(30%)
85(30%)
85(30%)
85(30%)
85(30%)
80(30%)
80(30%)
85(30%)
85(30%)
85(30%)
85(30%)
50(30%)
0(30%)

85(30%)
83(30%)
83(30%)
85(30%)
83(30%)
85(30%)
83(30%)
83(30%)
82(30%)
83(30%)
85(30%)
85(30%)
82(30%)
90(30%)
85(30%)
85(30%)
83(30%)
83(30%)
85(30%)
85(30%)
85(30%)
83(30%)
83(30%)
85(30%)
83(30%)

80(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
40(30%)
80(30%)
82(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
78(30%)
82(30%)
82(30%)
80(30%)
82(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
90(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
82(30%)
80(30%)
80(30%)
80(30%)
85(30%)
80(30%)

81.5
81.5
81.5
81.5
83.1
81.5
80

68

81.5
74.9
83.1
81.5
70.2
55.4
82.1
83.9
84.1
86.1
83.3
82.3
83.3
80.9
80.6
83.3
83.1
83.9
48.6
86.8
84.7
83.9
84.1
84.1
83.9
86.1
81.5
84.9
86.5
86.2
84.1



